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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 24 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
03/12/2023 Resultados Prelim
RECBAL 22.42 J.CARDONA PALMA 05/12/2010
MM17 23.02 CASTRO TORRENS Josep 01268 Palma - Son Hugo 12/11/2022
MM16 23.32 J.CASTRO SON HUGO 28/11/2021
MM15 24.20 V.MARTIN ES RASPALLAR 16/12/2017
MM14 24.40 V. MARTÍN SON HUGO PALMA 03/12/2016
MM13 25.75 B.ESTEVEZ SON HUGO 14/11/2009
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.08 461
2. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 26.38 446
3. VALLESPIR TORAN Gerard 09 Cn.Palma De Mallorca 26.78 426
4. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 27.11 411
5. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 27.21 406
6. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 27.36 400
7. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 27.64 388
8. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 27.66 387
9. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 28.27 362

10. HEREDIA TORRES Álvaro 09 Rafa Nadal Sports Centre 28.30 361
11. MIHOV Anatoli Momchilov 10 C.N. Calvia 28.79 343
12. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 28.83 341
13. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 28.87 340
14. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 29.00 335

Junior Masculino

1. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 23.80 607 Q
2. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 23.82 606 Q
3. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 24.62 549 Q
4. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 24.81 536 Q
5. PONS SANTAMARIA Jaume 06 Club Natacio Muro 24.86 533 R
6. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 Cn.Palma De Mallorca 24.92 529
7. PUIG BLANCO Xavier 07 C.N. Calvia 25.37 501
8. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 25.41 499
9. DOMENECH DE LA IGLESIA Gerard 07 Club Natació Mallorca Swim 25.49 494

10. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 25.62 487
11. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 25.82 475
12. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 25.94 469
13. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 25.99 466
14. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 26.09 461

BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 26.09 461
16. MORENO BONET Hugo 07 C.N. Eivissa 26.16 457
17. GARCIA VIVES Juan 06 C.N. La Salle-Palma 26.34 448
18. RIERA DÍAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 26.35 447
19. MASCARO MOLL Biel 06 C.N. Jamma 26.49 440
20. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 26.53 438
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 24, Masc., 50m Libre, Prelim, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

21. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 26.68 431
22. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.76 427
23. BOLINCHES ULICNY Alex 06 C.N. Inca 26.78 426
24. AZNAREZ TUR Jose Maria 06 C.N. Eivissa 27.03 414
25. RIBAS RODRÍGUEZ Izan 07 C.N. Portus 27.04 414
26. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 27.08 412
27. BARCELO CASTAÑER Gabriel 08 C.N. La Salle-Palma 27.32 401
28. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 27.35 400
29. BUÑOL LLOVET Damià Yi 08 C.N.Llucmajor 27.46 395
30. GARI CARRASCO Lluc 08 Cn.Palma De Mallorca 27.54 392
31. TORRICO RUIZ Noah 08 C.N. Voltor Balear 27.79 381
32. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 28.30 361
33. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 31.01 274

Absoluto Masculino

1. REYNES VALLVERDU Joan 97 Cn.Palma De Mallorca 23.79 608 Q
2. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 23.80 607 Q
3. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 23.82 606 Q
4. GÓMEZ MILLÁN Alejandro 05 Cn.Palma De Mallorca 24.10 585 Q
5. REYNÉS VALVERDU Salvador 02 Cn.Palma De Mallorca 24.40 564 Q
6. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 24.62 549 Q
7. RUIZ BIOJO Kevin 02 C.N. La Salle-Palma 24.65 547 Q
8. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 24.81 536 Q
9. PONS SANTAMARIA Jaume 06 Club Natacio Muro 24.86 533 R

10. ESTEVEZ BAUZA Borja 96 C.N. Voltor Balear 24.90 530 R
11. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 Cn.Palma De Mallorca 24.92 529
12. EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma 25.09 518
13. PUIG BLANCO Xavier 07 C.N. Calvia 25.37 501
14. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 25.41 499
15. TRIBALDOS LÓPEZ Iván 00 C.N.Llucmajor 25.46 496
16. DOMENECH DE LA IGLESIA Gerard 07 Club Natació Mallorca Swim 25.49 494
17. MAURER Daniel 05 C.N. La Salle-Palma 25.53 492
18. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 25.57 490

GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 25.57 490
20. MEDINA CARDENAS David 04 C.N. Eivissa 25.62 487

PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 25.62 487
22. EVANGELISTI VADELL Joan 01 C.N.Llucmajor 25.72 481
23. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 25.82 475
24. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 25.94 469
25. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 25.99 466
26. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.08 461
27. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 26.09 461

BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 26.09 461
29. MORENO BONET Hugo 07 C.N. Eivissa 26.16 457
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 24, Masc., 50m Libre, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

30. GARCIA VIVES Juan 06 C.N. La Salle-Palma 26.34 448
31. RIERA DÍAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 26.35 447
32. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 26.38 446
33. MASCARO MOLL Biel 06 C.N. Jamma 26.49 440
34. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 26.53 438
35. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 26.68 431
36. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.76 427
37. BOLINCHES ULICNY Alex 06 C.N. Inca 26.78 426

VALLESPIR TORAN Gerard 09 Cn.Palma De Mallorca 26.78 426
39. AZNAREZ TUR Jose Maria 06 C.N. Eivissa 27.03 414
40. RIBAS RODRÍGUEZ Izan 07 C.N. Portus 27.04 414
41. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 27.08 412
42. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 27.11 411
43. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 27.21 406
44. BARCELO CASTAÑER Gabriel 08 C.N. La Salle-Palma 27.32 401
45. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 27.35 400
46. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 27.36 400
47. BUÑOL LLOVET Damià Yi 08 C.N.Llucmajor 27.46 395
48. GARI CARRASCO Lluc 08 Cn.Palma De Mallorca 27.54 392
49. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 27.64 388
50. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 27.66 387
51. TORRICO RUIZ Noah 08 C.N. Voltor Balear 27.79 381
52. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 28.27 362
53. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 28.30 361

HEREDIA TORRES Álvaro 09 Rafa Nadal Sports Centre 28.30 361
55. MIHOV Anatoli Momchilov 10 C.N. Calvia 28.79 343
56. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 28.83 341
57. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 28.87 340
58. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 29.00 335
59. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 31.01 274


